Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

МЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й КОМИТЕТ

САБИНСКОГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п. Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84362) 44-2-19
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19

e-mail : Mesh.sab@tatar.ru

13.01.2016г. № 1а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании профилактических групп по
проведению мероприятий по пожарной
безопасности в границах населённых
пунктов Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9
статьи 49 Устава муниципального образования Мешинское сельское поселение
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, в связи с увеличением
количества пожаров на территории Мешинского сельского поселения и в целях
недопущения подобных происшествий:

1. Создать профилактические группы для проведения профилактических
мероприятий по пожарной безопасности на территории Мешинского сельского поселения.
Прилагается.

1.1. Проведение профилактических мероприятий по пожарной безопасности на
территории частного и муниципального жилого фонда и выявление асоциальных граждан
на территории Мешинского сельского поселения.

1.2. Проведение профилактических мероприятий по пожарной безопасности на
территории частного и муниципального жилого фонда, где проживают многодетные
семьи, одинокие престарелые граждане, социально неблагополучные слои населения,
лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определённого места жительства.

1.3. Проведение профилактических мероприятий по пожарной безопасности на
территории Мешинского сельского поселения в весеннее - летний пожароопасный период
и период проведения новогодних праздничных мероприятий.

2. Утвердить график проведения профилактических проверок на территории
Мешинского сельского поселения. Прилагается.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель исполкома Гатиятуллин А.Х.

mailto:Mesh.sab@tatar.ru

Приложение
к Постановлению Мешинского СП
от 13 января 2016 г. № 1а

Состав профилактических групп
по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых

пунктов муниципального образования Мешинское сельское поселение
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Населенные пункт
поселения

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая
должность

примечание

1 п. Лесхоз Гатиятуллин А.Х. - пред.
Сафиуллина Р.Г.
Сайфуллин Ф.Ф.
Шарафиев А.Р.
Нургалиев И.Х.
Газизоа Р.А.

Глава поселения
Директор Лесхозской СДК
Пожарный ОП Лесхоз
Участковый
Депутат
Депутат

по согласованию
по согласованию
по согласованию
по согласованию
по согласованию

2 с.Сабабаш Гатиятуллин А.Х. -пред.
Набиуллина Э.Р.
Сайфуллин Ф.Ф.
Шарафиев А.Р.
Рахматуллин И.Г.

Глава поселения
Зав. Сабабашской СК
Пожарный ОП Лесхоз
Участковый
Депутат

по согласованию
по согласованию
по согласованию
по согласованию

Приложение
к Постановлению Мешинского СП
от 13 января 2016 г. № 1а

Г Р А Ф И К
проведения профилактических мероприятий на территории

населенных пунктов Мешинского сельского поселения на 2016 год

№
п/п

Населенный
пункт

улица Запланированная дата
проведения осмотра

1 п. Лесхоз Молодежная
Заправочная
Тепличная
Садовая

25 январь

Лесная
Заречная
Пер.Заречная
Куйбышева
Октябрьская

26 января

Первомайская
Зеленая
Автомобильная
Кузнечная

27 января

Кукморская
Новая
Лагерная
Стадионная
Школьная

28 января

Кирова
Гаражная
Н.Минниханова
Набережная
Детсадовская

29 января

2 с.Сабабаш Кооперативная
Тукая

30 января

Молодежная
Мирная
Лесная
Кукморская
К.Маркса
Набережная

31 января